UBND THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS BÌNH AN

___________________
Số:     /QĐ- THCSBA
	Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

_______________________________________

An Khánh, ngày 26 tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá chất lượng giáo dục

Trường THCS Bình An- Năm 2021
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS BÌNH AN
Căn cứ thông tư 18/2018//TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018  của Bộ Giáo dục và  Đào tạo Ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ văn bản số 5932/BGDĐT –QLCL ngày 28 tháng 12 năm 2018 về việc hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá ngoài cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ vào thời hiệu của quyết định ;
Căn cứ vào chức năng, quyền hạn và nhiệm vụ của Hiệu trưởng được quy định;

Xét khả năng đạo đức cán bộ và nhu cầu công tác.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường THCS Bình An gồm các Ông (Bà) có tên trong danh sách đính kèm;

Điều 2. Các Ông ( Bà), có tên trong điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này theo chức năng được phân công;

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.
HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
· Như điều 1;

· Lưu: VT.

Nguyễn Tiến Hiệp
	UBND THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS BÌNH AN

______________________

	Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

______________________________________

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-THCSBA ngày 26 tháng 6 năm 2021)

	STT
	Họ và tên
	Chức danh, Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Bà Nguyễn Tiến Hiệp
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch hội đồng

	2
	Bà Nguyễn Trần Hoàng Yến
	Phó hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch hội đồng

	3
	Ông Huỳnh Ngọc Huy
	Giáo viên- TPT

Thư ký Hội đồng sư phạm
	Thư ký hội đồng

	4
	Bà Nguyễn Thị Kim Thoa
	Chủ tịch Công đoàn
	Ủy viên hội đồng

	5
	Ông Cao Hùng
	Trưởng Ban Thanh tra nhân dân
	Ủy viên hội đồng

	6
	Ông Nguyễn Đức Cầm
	Bí thư chi đoàn
	Ủy viên hội đồng

	7
	Bà Nguyễn Nam Luyến
	Tổ trưởng chuyên môn Ngữ văn
	Ủy viên hội đồng

	8
	Bà Võ Kim Hương
	Tổ trưởng chuyên môn Toán
	Ủy viên hội đồng

	9
	Bà Đào Thị Mai Thúy
	Tổ trưởng chuyên môn Anh- Thể dục
	Ủy viên hội đồng

	10
	Bà Nguyễn Ngọc Thảo
	Tổ trưởng chuyên môn Lý- Hóa- Sinh- Địa
	Ủy viên hội đồng

	11
	Ông Lâm Tấn Khanh
	Tổ trưởng chuyên môn Sử- GD- CN- Nhạc- Họa
	Ủy viên hội đồng

	12
	Bà Nguyễn Thị Mai Linh
	Tổ trưởng tổ văn phòng
	Ủy viên hội đồng

	13
	Bà Đỗ Thị Liên
	Nhân viên y tế
	Ủy viên hội đồng

	14
	Ông Đào Phong Quang
	Tổ trưởng văn thể mỹ
	Ủy viên hội đồng

	15
	Ông Nguyễn Anh Tiến
	Giáo viên
	Ủy viên hội đồng